
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

彰化縣田尾鄉田尾國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

71,710基金來源 2,97568,73569,253

80勞務收入 -20100106

80服務收入 -20100106

5財產收入 143

3財產處分收入 121

2利息收入 021

71,402政府撥入收入 3,03768,36568,861

71,402公庫撥款收入 3,03768,36568,861

213教學收入 -28241252

213學雜費收入 -28241252

10其他收入 -152532

10雜項收入 -152532

72,551基金用途 -59073,14171,590

72,405國民教育計畫 -70473,10971,424

72,405國民小學教育 -70473,10971,424

146建築及設備計畫 11432167

64營建及修建工程 6400

82其他設備 5032147

0無形資產 0020

期初基金餘額 2,540 6,118 -3,577
本期賸餘  (短絀－) -4,406 3,565-2,337

9,284

-841

0
1,699

0
1,712

0
-12期末基金餘額6,946

解繳公庫0

備註：

237-1


